
       

POLSKA PARAFIA KATOLICKA w Ludwigsburgu                               styczeń 2024 
Filia HEILBRONN – Neckargartach, St. Michael- Kirche, Sudetenstr. 57 
https://ppk-ludwigsburg.de/arka 

 
 

W niedziele i święta  
         Msza święta  o  godz. 12:30 

 

1.01.24  pon.  Św. Bożej Rodzicielki Maryi    
6.01.24  sob.  Uroczystość Trzech Króli  
 
 

 
 
 
 

Wszechmogący Boże, stoimy u progu 
kolejnego nowego roku 2024.  
Nie wiemy, co ten rok nam przyniesie.  
Jakie przeżyjemy w nim radości, jakie 
cierpienia? 
To wiesz tylko Ty, Ojcze miłosierny. 
Prosimy Cię o błogosławieństwo Twoje na 
ten nowy czas. Daj nam, Ojcze, trwać przy 
Tobie, iść wiernie drogą Twoich 
przykazań, abyśmy oddani Tobie, w mocy 
Twojej spokojnie, pokornie i ufnie czynili 
to, co się Tobie podoba, byśmy znosili to, 

co Ty ześlesz na nas. Nie dozwól, aby cokolwiek odłączyło nas od Twojej 
miłości. 
Błagamy Ciebie miłosierny Boże, obdarz nas pokojem serca i pokojem 
między narodami.  
 
Obfitości łask, Bożego błogosławieństwa, zdrowia, pokoju i 
szczęścia w roku 2024 wszystkim Parafianom i Gościom  

                                                                      życzy Arka!  

 



 

Dlaczego kochamy Dziadków? 
To bardzo prosta sprawa.  
Bo przychodzą do nas z uśmiechem i biorą na kolana. 
Przytulą do serca swego, nie dręczą pytaniami: 
Dlaczego jesteśmy nieznośni, nie chcemy jeść śniadania. 
Dlaczego bazgrzemy w zeszycie, robimy dziury w ubraniu. 
Nie dziwią się przy jedzeniu naszemu mlaskaniu. 
Dlaczego od sprzątania wolimy lego 
Oni dokładnie wiedzą, że nie lubimy tego. 
Oni nas kochają choć też od nas wymagają.  
I o to chodzi -  właśnie.  
Więc uśmiechamy się do nich najweselej, najjaśniej.  
Kochanym Babciom i Dziadkom, z okazji ich święta w imieniu 
wszystkich wnuków składamy najserdeczniejsze życzenia- zdrowia, 
energii, radości i długich lat życia. 
 
 

Adwentowe spotkania 

 



 

 
 
 

 



Po przerwie świątecznej zapraszamy dzieci i młodzież na naukę religii. 
Zapraszamy na Różaniec święty przed mszą św. o godz. 11:50. 
 

Możliwość Spowiedzi Świętej w Heilbronn  -w niedziele   od godz.  12:00 
 

Informacje dotyczące Mszy św. oraz spowiedzi w Ludwigsburgu podawane są na 
bieżąco w Internecie.  
 

Prosimy o parkowanie na parkingu przy Römerhalle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ks. Eugeniusz Bartnik        Proboszcz        beugeniusz@gmx.de        07141 251012 
                                                                            0177 5571367 
Ks. Piotr Janaszczyk     Wikariusz        pjanaszczyk@wp.pl 07141 7889131 
                                                                0152 07484601 
Alicja Duczkowska              Biuro Parafialne w Ludwigsburgu          07141 893369 
    parafia.lb@web.de    Fax:         07141 893368 

          Zofia Szkoc                    Redakcja ARKI                                               07130 400345   


